
SER.NO. CODE имя QTY

1 GB70+GB93+GB97 Винт M6*55 2

2 AG43S00200 Крышка глушителя 1

3 GB70+GB93+GB97 Винт M5*14 3

4 AG43S00100 Глушитель 1

5 SR1E40F00703 Прокладка глушителя 1

6 L8RTC Свеча зажигания 1

7 BK4300200 Колпачок свечи зажигания 1

8 AG52S00100 Крышка цилиндра 1

9 SR1E34F01900 Резиновая заглушка 1

10 SR1E40F01900 Теплоизолятр цилиндра 1

11 GB70+GB93+GB848 Винт M5*20 4

12 SR1E44F00700 Цилиндр  1

13 SR1E40F01200 Прокладка цилиндра 1

14 SR1E44F00600 Поршневое кольцо 2

15 SR1E40F00900 Стопор поршневого пальца 2

16 SR1E44F00400 Поршень 1

17 KBK101415.5 Игольчатый подшипник 1

18 SR1E44F00500 Поршневой палец 1

19 SR1E40F00504 Провод замыкания цепи 1

20 SR1E44F00300 Катушка зажигания 1

21 GB70+GB93+GB97 Винт M5*25 12

22 GB70.2 Винт M5*14 2

23 SR1E40F00600 Крышка маховика 1

24 GB/T119.2 Установочный штифт 4*10 4

25 SR1E36F01600 Болт крепления сцепления 2

26 SR1E36F01500 Шайба волнистая 2

27 SR1E36F01400 Муфта сцепления в сборе 1

28 SR1E36F01300 Шайба плоская 2

29 GB6170 Гайка M8*1,25 1

30 GB/T93 8 Шайба пружинная  8 1

31 GB/T97.1 8 Плоская шайба 8 1

32 SR1E44F00200 Маховик 1

33 GB70+GB93+GB97 Винт M5*35 4

34 GB/T9877 Сальник 15*30*7 (Большой) 1

AG52SE Двигатель



35 SR1E40F00303 Картер, сторона маховика 1

36 GB/T276 Подшипник 6202/P5 2

37 SR1E40F00302 Прокладка картера двигателя 1

38 SR1E44F00100 Коленчатый вал в сборе 1

39 GB/T1099.1 Шпонка 3*5*13 (полукруглая) 1

40 SR1E40F00301 Картер, сторона стартера 1

41 GB/T9877 Сальник 12*22*7 1

42 SR1E36F00300 Храповик стартера 1

43 SR1E36F00200 Прокладка стартера (алюминиевая) 1

44 SR1E36F00100 Стартер в сборе 1

45 SR1E40F01400 Прокладка впускного коллектора 1

46 SR1E40F01500 Впускной коллектор 1

47 SR1E40F01600 Прокладка карбюратора 1

48 SR1E40F01700 Карбюратор  1

49 SR1E34F02500 Корпус воздушного фильтра 1

50 GB70 Винт M5*50 2

51 SR1E34F02600 Воздушный фильтр 1

52 SR1E40F01800 Кожух защитный воздушного фильтра 1

53 SR1E34F03000 Фиксатор воздушного фильтра 1

54 SR1E34F00400 Крышка топливного бака в сборе 1

55 SR1E40F00103 Топливопровод в сборе 1

56 SR1E40F00102 Изоляционная прокладка 1

57 SR1E40F00100 Топливный бак  1

58 GB97 Плоская шайба 5.2x15x1.5 3

59 GB70+GB93+GB97 Винт M5*30 3







1 SR1E40F-1 Двигатель

2 AG43S00300 Крышка воздуховода 1

3 GB70.2 Винт M6X35 4

4 AG43S01300 Резиновая защита от вибрации 1 4

5 AG43S01200 Резиновая защита от вибрации 4

6 AG43S01400 Резиновая защита от вибрации 2 4

7 GB/T889.1 Гайка M6 13

8 GB70.2 Винт M6X40 4

9 AG43S01000 Соединительная изогнутая труба 1 2

10 AG43S01500 Соединительная труба рамы 1 (26) 2

Левый блок управления 1

Спусковой механизм акселератора 1

Пружина акселератора 1

Стопорный выключатель 1

Трос дроссельной заслонки 1

Провод для остановки дроссельной заслонки 1

Резьбовая трубка (8 * 12) 1

Правый блок управления 1

Самоблокирующийся спусковой 
механизм 1

Кнопка самоблокировки 1

Самоблокирующаяся пружина 1

Стопорная пружина 2

Саморез ST3.5*15-F 5

Саморез ST4.2*12-F 2

12 AG43S01100 Соединительная изогнутая труба 2 2

13 AG43S01600 Соединительная труба рамы 2 (26) 2

14 GB70+GB93+GB97 Винт M6x20 4

15 AG43S00700 Корпус редуктора в сборе 1

16 AG43S00600 Резиновая накладка на левую ручку 1

17 AG43S00900 Рама в сборе 1

18 AG43S00800 Защитная накладка 1

19 AG43S01701 Стопор 1

20 AG43S01702 Кольцо R-образной формы 1

21 8.5x18x1.6 Большая плоская шайба 4

22 GB70+GB93+GB97 Винт M8x16 4

23 AG43S01800 Насадка в сборе (200 мм) 1

AG52SE  parts list

11 AG43S00500



24 GB/T889.1 Гайка M5 4

25 GB70 Винт M5x12 2

26 AG43SE00301 Удлинительная пружина 1

27 GB70 Винт M5x20 1

28 AG43SE00302 Кнопка стоп в сборе 1

29 AG43SE00303 Крышка механизма тормоза 1

30 AG43SE00304 Винтовой вал 1

31 SR1E34F01600 Шайба волнистая 1

32 AG43SE00305 Выключатель 1

33 AG43SE00306 Амортизирующая пружина 1

34 SR1E34F01400 Шайба B 1

35 GB70+GB93+GB97 Винт M5x30 1

36 AG43SE00307 Приводной рычаг 1

37 AG43SE00308 Защитная трубка 1

38 AG43S01900 Коробка 1

39 AG43S02000 Нижняя панель коробки 1

40 AG43S02100 Верхняя панель коробки 2

41 AG43S02200 Инструкция 1

42 BC26R03000 Сумка для инструментов 1

43 BC26R01600 Торцевой ключ 17x19 1

44 BC26R01700 Гаечный ключ S4 1

45 AG43SE01200 Гаечный ключ 8x10 1

46 Кабельные стяжки 3

47 BC26R02600 Мерная емкость 1

48 AG43SE01300 Этикетка стартера 1

49 AG43S02400 Предупреждающая надпись 1

50 AG43SE01400 Фирменная табличка 1

51 BC4300600 Этикетка воздушного фильтра 1

52 BH4301800 Упаковочный пакет 1






	Engine
	Machine

